

# VÝKAZ VÝMER

Stavba: Trať Zohor Rohožník výluka\_dopravnej služby  
 Objekt: PS 03 Doplnenie zabezpečovacieho zariadenia v ŽST Rohožník

Objednávateľ:  
 Zhotoviteľ:  
 Miesto:

Spracoval: Ing. Peter BELANSKÝ  
 Dátum: 9. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

## M Práce a dodávky M

### 21-M Elektromontáže

1	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	10,000	0,700	7,000	
2	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	10,000	0,600	6,000	

### 22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení

3	220280511	Kábel SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm voľne uložený na káblovú lávku resp. do žľabu	m	18,000	0,850	15,300	
4	3410351313	SYKFY 5x2x0,5 Telefónny kábel, miestny, párovaný	m	18,000	0,330	5,940	
5	220300001	Zhotovenie koncovej káblovej formy na jednom konci, do dĺžky 0,5 m, na kábli do 5 x 2 mm	ks	2,000	5,970	11,940	
6	220300021	Zhotovenie koncovej káblovej formy na jednom konci, do dĺžky 0,5 m, na kábli do 5 x 3 mm	ks	2,000	7,890	15,780	
7	220320002_1	Montáž prijímača hodinového signálu	ks	1,000	131,480	131,480	
8	4040170105	Prijímač hodinového signálu DCF01	ks	1,000	296,170	296,170	
9	220330001_1	Zapojenie a inštalácia obslužného pracoviska	ks	1,000	3 973,675	3 973,675	
10	3893923001890	LCD monitor 19" PC	ks	1,000	381,223	381,223	
11	4040510803	Technologický počítač IPC-610MB - 30ZF com, vrátane SW	ks	1,000	27 667,390	27 667,390	
12	3893923001891	Klávesnica PC	ks	1,000	16,505	16,505	
13	3893923001892	Myš PS/2, 3 - tlačítková optická PC	ks	1,000	3,989	3,989	
14	220530304_1	Montáž translátora, vrátane bleskoistiek	ks	2,000	27,255	54,510	
15	4040210101	Translátora 600:600	ks	2,000	277,409	554,818	
16	3450122900	Bleskoistka CG 90L	ks	6,000	5,269	31,614	
17	22086001P	Montáž zariadenia TEDIS 5	ks	1,000	1 977,488	1 977,488	
18	222088041351	TEDIS 5 stanica pre 5 jednotiek plastová skriňa	ks	1,000	1 486,666	1 486,666	
19	220880051_2	Montáž zásuvnej jednotky elektroniky	ks	5,000	27,255	136,275	
20	4040510501	Jednotka TBRP, napájacia jednotka	ks	1,000	708,362	708,362	
21	4040510502	Jednotka TDCC, riadiaca jednotka zbernice, vrátane SW	ks	1,000	818,680	818,680	
22	4040510503	Jednotka TDCC, komunikačná dátová jednotka, vrátane SW	ks	1,000	979,964	979,964	
23	4040510504	Jednotka TDMD, komunikačná modemová jednotka, vrátane SW	ks	1,000	850,722	850,722	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

24	224088041504	Záslepka TFP3/4	ks	1,000	6,451	6,451	
25	220890082_1	Oživenie a funkčné skúšky TEDIS5	ks	1,000	545,095	545,095	
26	22152173P	Montáž pracovného stolíka 140x80	ks	1,000	121,547	121,547	
27	22208701141P	Pracovný stôl 140x80	ks	1,000	999,622	999,622	
28	220111431	Jednosmerné meranie na miestnom oznamovacom kábli vrátane vypracovania meracieho protokolu	pár	5,000	3,130	15,650	

**46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach**

29	460_1	Vypracovanie dokumentácie skutočného vyhotovenia	ks	1,000	600,000	600,000	
----	-------	--	----	-------	---------	---------	--

**HZS Hodinové zúčtovacie sadzby**

30	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	24,000	27,000	648,000	
31	404AK3000	Inštaláčny a spojovací materiál	súbor	16,000	25,000	400,000	
32	HZS000117P	Stavebno montážne práce odborný dozor správcu	hod	16,000	25,000	400,000	

**VRN Vedľajšie rozpočtové náklady**

**VRN04 Projektové práce**

33	00040002P	Projektové práce - zdigitalizovanie projektovej dokumentácie	A4	293,000	2,000	586,000	
----	-----------	--	----	---------	-------	---------	--

**Celkom**

**44 453,856**